Auceis , locus , I 1 86.

Avciatis, villa in agro Taurinensi vel Segusino, 34. 35

Avcimianvm , castrum in agro Vcrcellensi , 818. scribi-

tur et Ancimiano, 523.

AvDOLINGO, 10CUS , 1 45.

Avganensis ecclesia, 269. metastasis pro Agaunemi.

AvGONE loCUS , 269.

Avgvsta, civilas, 794.

Porta sancti Vrsi , 730. 794.

Avgvsta, ccclesia sanctae Mariae et sancti Iohannis ;35.

737-

eius privilegia ab Eugenio III papa confirmantur ,

796 , et a Pctro coinite Sabaudiae, 1469:

Avgvsta , ecclesia sanctae Mariae et sancti Iohannis;

eius advocati:

Guillielmus de Bardo, 827.

Vgo de Bardo , i296.

Avgvsta, canonica sanctae Mariae et sancti Iohannis:

Arcbidiaconi, eius elcctio capitulo sancti Vrsi iam-

diu tributa, a summis poutiGcibus confiruiaia,

i294. 769. 827. 963. 968. 98i. 1286. 1293.

1396. i3o6. i3a4, i325, 1327.

Canonici, 497> 53o. 981. io35. 1 139. 1286. 1289.

1296. 1 3o4- i3o6. i3i6. i32.{. i3«5.

-. - i4'9- i42S-

Sacristani , 1329.

Avgvsta , canonica sancti Vrsi, 497- sub tutela Thomae

Sabaudiae comitis suscepta, 979 :

cius praepositi, 822:

Archidiaconi , 98 1 . 1192. 1265. 1286, i3a4. i3i5.

1337. i4a5.

Canonici, 734. 769. 774- 776. 784. 7^5. 789.

790. 8i9. 822. 89i. 93o. 933. 936. i3a4- 1325.

i329. i337. 1419- i425. i427-

Sacristani , 981. i329-

Aresliarii , 98 1 .

Procuratores , 98i.

Hospitalarii, 98i.

Avgvsta, monasteriutn sanctorum Petri et Vrsi, 774

eitis privilegia :

ab Innocentio II , 784. 776. et a Lucio II con-

cessa , 785. 786.

ab Eugenio III, 79i. Adriano IV, 810. Alenn-

dro III, 822. Lucio III, 93i. et ab Vrbano

III confirmata, 94a.

a iurisdictione episcopali exemptum , 93^

centos babet fraires , 774- qui divi Auguslnn

rcgulam profitentur, 93i. 1294. 822. i439-

Defensioni comitum Sabaudiae ab InnocenUo paf»

committitur, i339.

cius priores :

Arnulfus , 773. 774- 784-

Arnaldus , 776 , 785 , 79o.

Huldricus, 93o.

Gontero, 933.
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Boncfacius , 1 177. 1192.

Iordanus , 1290.

Avcvsta , canonica S. Aegidii.

eius praepositi , 1177. 1290.

eius canonici, 1177 , 1290.

Avgvsta , claustrum S. Mariac et S. Iohannis 696. ho-

spitale dc hurgo portac saucti Vrsi , 929. 942.

1024.

Avgvstanvs , comitatus , 447- 53o.

Augustani vicecomites :

Boso , 730.

Aymo, 794.

Anselmus , eius fratcr , 794.

Agicardus , 8 1 3.

Boso , Aimonis filius , 794. 981 , 885.

Ehales, qui ct Eborus ct Ebornus scribitur, 1527.

i528. 1529.

Iblio , vicarius terrac Pedemontium , i585.

eius advocati: